Az itélet azonban nem a per utolsé lépését jelentette, ahogyan azt a legdtus 1234.
februdr 2-4n kiadott oklevele bizonyitja.'’® Jakab ebben a klerikusok szerepére is utalt,
vizsgiloként és az itélet meghozéiként nevezve meg Sket.’” (A birdk neve Jakab legdtus

canonum auxilio”. AUO VI. 536.

126 ,(...) anno ab Incarnacione Domini millesimo ducentesimo trigesimo tercio, die kalendarum junii indiccione
sexta”. AUO VL. 536.

127 ,(...) compromiserunt in fratrem Enoch ordinis predicatorum et magistrum Cognoscentem legum doctorem
canonicum Strigoniensem, tamquam in arbitros vel arbitratores, et amicabiles compositores, promittentes partes
sub pena infrascripta, ratum se habituras omnino quicquid dixerint, arbitrati fuerint, vel composuerint seu
preceperint”. AUO VL. 536. [Kiemelés t8lem — B. G.]

128 V6. MULLER 2008a. 120-121.

129 DF 206 937, AUO V1. 538-544.

130 ,,Nos :upmdictz’ ﬁater Enoch et magister Cognoscem, per ea, que vidimus et cognovimus, pronunciamus,
arbitramur, laudamus precipimus amicabiliter, componentes de partium voluntate spontanea et consensu expresso,
et pro bono pacis’. AUO VI. 541.

131 Ldsd Zsorpos 2011. 18.

132 ,(...) sicut continetur in privilegio vel sententia Nicolai quondam comitis palatini, et quod ipsi udvornici
teneantur unoquoque mense dare, et dent filum ad unum rete usonis, et portare ad dictum monasterium, et dare
panem interim parantibus retia, quia sic invenimus scriptum in privilegio vel sententia predicti comitis nobis ab
utraque parte editum vel editam”. AUO V1. 541-542.

133 ,,Nos supradicti frater Enoch et magister Cognoscens, per ea, que vidimus et cognovimus, pronunciamus,
arbitramur, laudamus precipimus amicabiliter, componentes de partium voluntate spontanea et consensu expresso,
et pro bono pacis’. AUO V1. 541. [Kiemelés t8lem — B. G.]

134 V6. KoNpoR 1999. 87-90., 94-105., 108-116.

135, Hec omnia supradicta nos predicti compromissarii et amicabiles compositores ita arbitramur et precipimus,
volumus et laudamus pro bono pacis amicabiliter componentes, manere penitus semper illibata, sub pena
excommunicationis, et sub pena centum marcarum argenti solvenda a parte, que violarer aliquid de predictis
partem (sic) fidem servanti. Et hec omnia ita arbitramur, componimus, laudamus et precipimus que que intemerata
servari, nec quidquam in fraudem horum ab aliqua partium attenterur”. AUO V1. 543-544.

136 DF 207 097, AUO VI. 553-554.

157 ,(...) non observaverunt arbitrium seu laudum latum per fratrem Enoch ordinis predicatorum et magistrum
Cognoscentem capellanum nostrum, tunc inquisitorem ecclesie Sancti Martini”. AUO VI. 553.
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tobb midsik oklevelében is felttinik, Enoch példdul egy 1234. marcius 8-dn kelt iratban'®
a biboros két segitéjének egyikeként.'”” Cognoscens esztergomi olvasékanonok pedig te-
vékeny részese volt a beregi egyezmény létrehozdsdnak.'*)